
ZARZĄDZENIE NR 3019/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 10.11.2017 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki  

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Szkoły Podstawowej nr 97 w Krakowie – druk nr 2403. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę  

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły 

Podstawowej nr 97  w Krakowie, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 

 



do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 97 w Krakowie – druk nr 2403. 

 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 

Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. U. Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

W projekcie uchwały  Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły 

Podstawowej nr 97 w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany: 

   

1) Podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1,4,5 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 

60 i poz. 949) i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 59 i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., poz. 649) uchwala się, co następuje:” 

 

2)  Paragraf 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

 

„Obwód Szkoły Podstawowej nr 97 obejmuje następujące ulice: ul. Adama Ciołkosza,  

ul. Alojzego Horaka, ul. Amarantowa, ul. Andrzeja i Zbigniewa Pronaszków, ul. Anny 

Szwed-Śniadowskiej, ul. Antoniego Kępińskiego, ul. Anusi, ul. Armii "Kraków",  

ul. Babinicza, ul. Bartłomieja Nowodworskiego, ul. Bastionowa, ul. Białostocka,  

ul. Bieszczadzka, ul. Billewiczów, ul. Bluszczowa, ul. Borkowska, ul. Braci Kiemliczów,  

ul. Butrymów, ul. Chęcińska, ul. Chojnicka, ul. Chorzowska, ul. Ciechanowska,  

ul. Ciechocińska, ul. Ciepła, ul. Czerska, ul. Czesława Boratyńskiego, ul. Czołgistów,  

ul. Dęboroga, ul. Dr. Judyma, ul. Dzikiej Róży, ul. Eugenii Umińskiej, ul. Eugeniusza 

Eibischa, ul. Fałęcka, ul. Forteczna, ul. Gen. Antoniego Szyllinga, ul. Gen. Józefa Kustronia, 

ul. Goździkowa, ul. Heleny Marusarzówny, ul. Hubalczyków, ul. Izydora Kopernickiego,  

ul. Jana Gumowskiego, ul. Jana Janowskiego, ul. Jana Krzysztofa Kluka, ul. Jana 

Maklakiewicza, ul. Jana Miodońskiego, ul. Jana Skrzetuskiego, ul. Jasielska, ul. 

Jeleniogórska, ul. Józefa Bellerta, ul. Józefa Czajkowskiego, ul. Józefa Gałęzowskiego, ul. 

Józefa Kostrzewskiego, ul. Józefa Marcika, ul. Jugowicka, ul. Julii Nenko, ul. Kaliska, ul. 

Kamieniecka, ul. Karola Homolacsa, ul. Kazimierza Kierzkowskiego, ul. Kąpielowa (nr od 1 

do 10), ul. Ketlinga, ul. Kokosowa, ul. Kolejarzy, ul. Krośnieńska, ul. Krymska, ul. 

Krzyżtoporska, ul. Ks. Władysława Dercza, ul. Ks. Władysława Mączyńskiego,  

ul. Księżycowa, ul. Kwiatowa, ul. Laudańska, ul. Leona Tochowicza, ul. Leona Wachholza, 

ul. Łódzka, ul. Maksymiliana Rutkowskiego, ul. Michała Korpala, ul. Mieczykowa,  

ul. Modra, ul. Narvik, ul. Orzechowa, ul. Owocowa, ul. Piusa Welońskiego, ul. Pod Dębami,  

ul. Pod Strugą, ul. Prof. Bolesława Wiktora Wicherkiewicza, ul. Prof. Bronisława Geremka, 



ul. Prof. Wojciecha Marii Bartla, ul. Pustynna, ul. Rabsztyńska, ul. Rdzawa, ul. Siarczana,  

ul. Sielska, ul. Siostry Zygmunty Zimmer, ul. Soroki, ul. Stanisława Dębickiego,  

ul. Szmaragdowa, ul. Tadeusza Banachiewicza, ul. Torowa, ul. Tulipanowa, ul. Walerego 

Gadomskiego, ul. Warowna, ul. Wichrowa, ul. Wiktora Zina, ul. Wincentego Kadłubka, ul. 

Władysława Krygowskiego, ul. Zagaje, ul. Zakopiańska (nr parzyste od 56 do 200), ul. 

Zakopiańska (nr nieparzyste od 109 do 181), ul. Zaporoska, os. Zaułek Jugowicki, ul. Zawiła  

(nr nieparzyste od 1 do 51), ul. Zawiła (nr parzyste od 2 do 44), ul. Zawiszy, ul. Zbaraska,  

ul. Zembrzycka, ul. Zygmunta Radnickiego, ul. Żaków Krakowskich.” 

 

3)  Dotychczasowe paragrafy 2 – 4 stają się odpowiednio paragrafami 3 -5. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wniesienie autopoprawki podyktowane jest zapisem art. 88 ust. 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i poz. 949), zgodnie  

z którym akt założycielski szkoły określa także jej zasięg terytorialny (obwód). 
 

 
 

 

 

 

 

   


